ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15.01.2008 № 81

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 21.06.2006 № 1858

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 02.08.2007 № 494 «О

внесении изменений в  постановление   Правительства  Российской Федерации от

28.01.2006  №  47»  и  постановлением  Губернатора  Владимирской  области  от

05.12.2007 № 891 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от

11.04.2006  №  270  «О  межведомственной  комиссии  по  рассмотрению  вопросов

признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу

государственного фонда области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Владимира  от 21.06.2006

№  1858  «О  межведомственной  комиссии  о  признании  помещения  жилым

помещением,  жилого  помещения  непригодным  для  проживания  и

многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  муниципального

жилищного  фонда  в  городе  Владимире»  (с  изменениями,  внесёнными

постановлениями главы города Владимира от 30.10.2006 № 3818, от 21.11.2006 №

4118, от 29.01.2007 № 344, от 13.07.2007 № 2776), дополнив аннотацию, преамбулу,

п.п.1, 2 постановления, приложения 1, 2 к постановлению после слов «подлежащим

сносу» словами «или реконструкции».

           2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Немкова Ю.А.

          3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

И.о.главы города В.А. Гарев